
計画輸送
（会場～大分駅）

昼　食

閉会式（退所式）

食堂

体育室

:30

お別れ交歓会

退所準備

体育室

部屋

令和４年度第５４回九州ブロックスポーツ少年大会　日程表

8月18日 (木曜日) 8月20日 （土曜日）8月19日 （金曜日）

場所時刻 研修内容 場所 時刻 研修内容 場所 時刻 研修内容

洗顔・寝具整理 部屋

7:00 7:00

6:30 6:30
起床

洗顔・寝具整理 部屋

6:30

朝のつどい 体育室

7:00

清　掃 部屋

:30

朝　食 食堂

朝　食 食堂

清　掃 部屋

朝のつどい 体育室

:30 :30

9:00

8:00

:30

太陽ミュージアム
見学

（太陽の家）

:30

地獄巡り見学
（海地獄）

9:00

10:00 10:00

:30 :30

11:00

:30

12:00

:30

13:00

:30

8:00 8:00

起床
6:006:00

11:00 11:00

:30 :30

準　備 部屋

9:00

バス移動

:30

10:00

:30

13:00 13:00

:30 :30

:30

計画輸送
（大分駅～会場）

:30 :30

12:00 12:00

:30

バス移動

バス移動

昭和
電工

ドーム

地獄巡り見学
（海地獄）

太陽ミュージアム
見学

（太陽の家）

15:00

:30

ロビー

:30 :30

開会式（入所式） 体育室

14:00 14:00

受　付

オリエンテーション
班 編 成

レクリエーション
体育室

:30

15:00

17:00

16:00

バス移動

パラスポーツ体験
武道

スポーツ
センター

:30

昼食（弁当）
ドーム見学

:30

:30

22:00

21:00

:30

:30

夕　食 食堂18:00

:30

消 灯 ・ 就 寝消 灯 ・ 就 寝

:30

就　寝　準　備

夕べのつどい 体育室

20:00

:30

:30

17:00

:30

18:00

:30

19:0019:00

:30

16:00

14:00

班活動
（旗作り）

体育室
多目的室

入　  　浴

天体観測

浴室
屋上展望台
天体ドーム

休憩・着替え 部屋

夕べのつどい 体育室

夕　食 食堂

キャンドルのつどい 体育室

:30

20:00

入　　  浴

天体観測（予備日）
浴室

21:00

:30

22:00

就　寝　準　備

:30


